Директору МОУ «ООШ х. Малая Скатовка

Саратовского района Саратовской области»

Алехиной О.Н.

от ______________________________________

                           ФИО заявителя родителя (законного представителя)

__________________________________________

Проживающего(щей) по адресу: _____________

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

Телефон___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)______________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

__________________ года рождения, ______________________________________ место рождения,

зарегистрированного по адресу: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

 проживающего по адресу: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

в _______ класс МОУ «СООШ х. Малая Скатовка Саратовского района Саратовской области» для получения основного общего образования.
Изучаемый иностранный язык__________________________________________________________.
К заявлению прилагаются:
- личное дело учащегося;
- медицинская карта
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

«___» ____________ 20___г.             __________________            ______________________________

                                                                                                                  (подпись)                                                                        (расшифровка)

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, программой развития и другими локальными актами, регламентирующими деятельность учреждения ознакомлен (а).

«___» ____________ 20___г.             __________________            ______________________________

                                                                           (подпись)                                                                         (расшифровка)
Даю согласие МОУ «ООШ х. Малая Скатовка Саратовского района Саратовской области» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка _____________________________________________________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

«___» ____________ 20___г.       __________________            ______________________________
                                                                         (подпись)                                                                            (расшифровка)

Рег.№____________________
Приказ о зачислении №_____________ от___________________